各  位

2022年 12月 26日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ 取 締 役     矢 口   教

（TEL. 0562-96-1320）

ホシザキ販売株式会社の経営体制に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 14 日付で、2023 年１月５日を効力発生日として、中間持株会社である

「ホシザキ販売株式会社」を設立することをお知らせしております。同社は国内 15 販売会社に

強力な横串を指す司令塔となり、また 15 社共通機能の受け皿として、当社グループにおける将

来成長の実現に向けて重要な機能を担うものであります。2023 年１月５日の同社設立にあたり、

下記のとおり経営体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

経営体制（2023年１月５日付）

１．取締役

役 職 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長執行役員 小林 靖浩 ホシザキ株式会社 代表取締役社長

取締役副社長執行役員 丸山  暁
チェーン店本部、営業本部 担当
ホシザキ株式会社 取締役常務執行役員（国内営業部門
担当）

取締役副社長執行役員 家田 康嗣
法人営業本部、サービス本部 担当
ホシザキ株式会社 取締役常務執行役員（国内事業 担
当）

取締役常務執行役員 関 隆一郎
管理本部 担当
ホシザキ株式会社 執行役員（経理部 担当）

２．監査役

役 職 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

監査役 水谷  正 ホシザキ株式会社 取締役常勤監査等委員

３．執行役員

役 職 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

常務執行役員 藤岡  渉
チェーン店本部 本部長
ホシザキ東京株式会社 代表取締役社長

常務執行役員 秋田  孝
営業本部 本部長
ホシザキ東海株式会社 代表取締役社長

常務執行役員 大場 則夫
サービス本部 本部長
ホシザキ北信越株式会社 代表取締役社長

常務執行役員 原  幹弘
ホシザキ北九株式会社 代表取締役社長
ホシザキ南九株式会社 代表取締役社長

執行役員 萩原 裕三 法人営業本部 本部長

執行役員 山中 啓介 管理本部 本部長

執行役員 古神 和也
ホシザキ北海道株式会社 代表取締役社長
ホシザキ東北株式会社 代表取締役社長

執行役員 今野 浩治
ホシザキ北関東株式会社 代表取締役社長
ホシザキ関東式会社 代表取締役社長

執行役員 田中 裕一
ホシザキ京阪株式会社 代表取締役社長
ホシザキ阪神株式会社 代表取締役社長

執行役員 金子 秀夫
ホシザキ中国株式会社 代表取締役社長
ホシザキ四国株式会社 代表取締役社長

以 上